
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 177/2023

Burmistrza Mieroszowa

z dnia 27 września 2023 r.

w  sprawie  zmiany  Zarządzenia  Nr  194/2021  Burmistrza  Mieroszowa  z  dnia  26  sierpnia
2021 r. w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej w ramach naboru wniosków o najem
lokali mieszkalnych w budynku przy ul. Przelotnej 1 w Mieroszowie stanowiących własność
Towarzystwa  Budownictwa  Społecznego  „TBS”  Sp.  z  o.  o.  w  Kamiennej  Górze
wybudowanych przy udziale finansowym Gminy Mieroszów.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) w związku z Zarządzeniem nr 126/2021
Burmistrza Mieroszowa z dnia 17 czerwca 2021 r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania
lokali mieszkalnych w budynku przy ul. Przelotnej 1 w Mieroszowie stanowiących własność
Towarzystwa  Budownictwa  Społecznego  „TBS”  Sp.  z  o.  o.  w  Kamiennej  Górze
wybudowanych przy udziale finansowym Gminy Mieroszów - zarządzam, co następuje:

§ 1

W ust 1 § 2, punkt 2 otrzymuje brzmienie: „ 2) Bogumiła Wróbel – członka komisji,”

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Nieruchomości.

 § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


